
přístup pomocí mobilních telefonů 2,5 a 3G (GPRS/EDGE/UMTS) nebo přehrá−

vačů videa, např. VLC player, QuickTime nebo MPlayer

přístup pomocí internetového prohlížeče Microsoft Internet Explorer

Otáčení o 350° a naklápění o 135°

video v reálném čase, nastavení rozlišení a kvality

přenos, případně záznam zvuku pomocí zabudovaného mikrofonu

detektor pohybu ve třech nezávislých oknech

SDK kit pro vývoj vlastních aplikací a integraci do WWW stránek

Kamera PT7137 je

síťová IP kamera pro vnitřní

použití. Zabudovaný web  ser−

ver umožňuje snadný vzdálený

přístup po Internetu. IP kamery

Vivotek je možné sledovat a konfi−

gurovat odkudkoli na světě pomocí

prohlížeče Microsoft Internet Explorer.

Tento typ kamery činí zajímavým zejmé−

na podpora RTSP protokolu. Díky němu je,

mimo jiné, možné živé sledování obrazu

a zvuku pomocí mobilních telefonů 2,5. − 3.

generace. Funkce otáčení a naklápění roz−

šiřuje možnosti instalace a pokrytí sledova−

ného prostoru. 

Tato kamera je ideální řešení pro zvýšení atraktivnosti webových stránek, vzdálený dozor,

zabezpečení domova, a mnoho jiných použití. Vzhledem k podpoře RTSP je možné zpřís−

tupnit kameru téměř neomezenému počtu uživatelů nebo mít okamžitý přehled např. při

spuštění alarmu. Navíc tento model má zabudovaný modul bezdrátového ethernetu

(Wifi 802.11g) a umožňuje použití i tam, kde není dostupná klasická síť. 

Vivotek PT7137Vivotek PT7137



Síť

Wifi 802.11g (až 54Mbit/s)

automaticky přepínaný 10/100BaseT Ethernet

protokoly TCP/IP, HTTP, SMTP, FTP, DDNS,

UPnP, Telnet, NTP, DNS, DHCP, RTSP

Video

barevný snímací prvek CCD 1/4",

citlivost 1,5Lux/F2,0

objektiv 4,3mm, F2,0

komprese videa MPEG4

statický obraz ve formátu JPEG

až 25 snímků/s o rozlišení 640x480, 320x240

nebo 160x120 bodů

AGC, AWB, AES, elektronická uzávěrka

1/60 až 1/15000s

špičkový obraz i za velmi nepříznivých světel−

ných podmínek

Audio

komprese audia GSM−AMR / MPEG4 AAC

audio 24kb/s

Mikrofon

zabudovaný všesměrový mikrofon

Otáčení a naklápění

otáčení v rozsahu 350°

naklápění  v rozsahu 135°

ovládání pomocí webového rozhraní,

dodávané aplikace nebo mobilního telefonu

Napájení

stejnosměrné 12V

spotřeba asi 7W

Rozměry a hmotnost

rozměry 100mm × Š 110mm

× V120mm

hmotnost 270g 

Certifikace

CE, FCC

Obsah balení

kamera, napájecí adaptér, adaptér pro montáž

na zeď, anténa, CD s SW ST3402 pro záznam /

přehrávání až 16 kamer / video serverů Vivotek

řad 3xxx a 6xxx a 7xxx.

Všechny uvedené specifikace se mohou

změnit bez předchozího upozornění.

Poslední změna: 25.5.2006@9:39

Vivotek PT7137Vivotek PT7137


